

Položkový rozpočet

Zakázka: Dům seniorů Kostelec u Holešova - odvodnění objektu za pomoci drenáží

Objednatel: Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova

IČ: 00287342

DIČ:

Zhotovitel: MACHÁLEK stavby s.r.o.
Havlíčkova 664/27
787 01 Kroměříž

IČ: 29210445

DIČ: CZ29210445

Vypracoval: MACHÁLEK stavby s.r.o.

Rozpis ceny

Celkem

HSV			111 725,00
PSV			10 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			121 725,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		121 725,00 CZK
Základní DPH	21 %		25 562,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

147 287,00 CZK

v Kroměříži

dne

2.3.2016

MACHÁLEK stavby s.r.o.



Havlíčkova 664/27
787 01 Kroměříž
Tel: 775 169 762
IČ 29210445 / DIČ CZ29210445

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			73 875,00
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			37 850,00
720	Zdravotechnická instalace	PSV			10 000,00
Cena celkem					121 725,00

Položkový rozpočet

S:	Dům seniorů Kostelec u Holešova - odvodnění objektu za pomoci drenáží
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				73 875,00
1	132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	90,00000	514,00	46 260,00
2	151101101R00	Pažení a rozpažení stěn rýh - příložné - hl. do 2m, odhad	m2	150,00000	88,70	13 305,00
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, odhad	m2	150,00000	19,20	2 880,00
4	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, se zhutněním	m3	90,00000	127,00	11 430,00
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				37 850,00
5	212750010RAC	Trativody z drenážních trubek, lože a obsyp štěrkopískem, světlost trub 13 cm	m	100,00000	378,50	37 850,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				10 000,00
6	720-001	Zaustění drenáže do šachty	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
7	720-001	Zřízení drenážní výustě z betonu	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00